
Avertiss Exclusive Real Estate

Girne Karaoğlanoğlu Satılık Daire 1+1 £65.000
Karaoğlanoğlu, Girne, Kıbrıs

90178

KAD-3506

Satıldı (Ağustos 2023)

Daire

50 m²

50 m²

2. Kat

2

Havuz Yok

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Koçan Tipi

Girne Karaoğlanoğlu Satılık Daire 1+1
Sınıf İşcilik ve Malzeme Merkezi Lokasyon

parke, seramik 60/60, klima, duş, alüminyum pencereler, mutfak,
amerikan kapı, ​ elbise dolabı

50 m² 12 daire​

Eşdeğer Koçan

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Avertiss Ru

+90 (533) 862 1999
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